
 1 

Zarządzenie Nr 1/ 2018  

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia  26.02.2018 r. 

w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Wodzisławiu Śląskim na rok szkolny 2018/2019 

 
 

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVIII/288/17 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 22 lutego 2017 r. dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im Jana Pawła II 

w Wodzisławiu Śląskim zarządza co następuje:  

§1  

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 

rok szkolny 2018/2019 w następującym składzie: 

1. mgr Bożena Knasińska - przewodniczący 

2. mgr Barbara Stolarska - członek 

3. mgr Anna Wiśniewska - członek 

       §2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Wodzisławiu Śląskim 

ul. 26 Marca 9 oraz przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

        Dyrektor Szkoły 

 

……………………………………………………………….. 


